Darbų kiekis gali keistis priklausomai nuo Užsakovo poreikių ir finansinių

galimybių.

2.8. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45213316-1.

3. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES VERTĖ IR PAGRINDINĖS SUTARTIES 

SUDARYMO MOKESTIS

3.1. Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra  181 500,00 EUR (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas

tūkstantis penki šimtai EUR, 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 31 500,00 EUR (trisdešimt vieną

tūkstantį penkis šimtus EUR, 00 ct). Sutarties vertė be PVM yra 150 000,00 EUR (vienas šimtas

penkiasdešimt tūkstančių EUR, 00 ct).

3.2. Kiekvieno Rangovo Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis fiksuojamas Preliminariosios sutarties 4

priede „Pagrindinės sutarties sudarymo mokestis“. Į Pagrindinės sutarties sudarymo mokestį yra įtrauktos

dokumentų paruošimo išlaidos (įvertinamos laiko, kanceliarinių medžiagų ir priemonių sąnaudos,